

1964.

Protokoll

Fört vid ord. sammanträde m. Västerås fastighetsägare, hållet hos John Medin, Västerås den 11/1 1964. Närvarande voro: Soldan Githman, Emil Jansson, Soldan Österman, John Medin, Arne Rubin, Niola Ekl Dahl, Hanna Margell, Elov Österman, samt från Uppsås tomtområde herrn Sten, Carlsson & Eklund.

I

Ordf. Arne Rubin hälsade alla välkomna, och som första punkt på programmet förordade han tomtområdets blivande medlemskap i Wäs väg-förening. Carlsson meddelade att han stött i olika instanser, men ej kunnat finna några stadgar för Wäs väg-förening. Arne Rubin svarade, att vad han wiste så finns det inga stadgar. Soldan Österman sade sig ha talat med lantraätaren, som meddelat att alla som har någon fastighet och nyttjar vägen i samband med den, ska betala med i väg-underhållet. Emil Jansson sade sig vara nödd att tomtområdet med sina 24 medlemmar skulle kunna rösta omkull byns framtida beslut. Margell var också inne på samma linje. Arne Rubin sat att ingen gick med tillgärskaven men förordade medlemskap. Carlsson sade sig förstå byns betänkligheter, men trodde det skulle gå bra. Margell var fortfarande skeptisk och undrade om inte tomtområdet kunde nöja sig med en röst tillsammans, vilket dock Carlsson bestämt sade ifrån på. Mötet godkände slutligen tomtområdets medlemskap i väg-föreningen och Margell önskade dem välkomna. Avgiften för året fastsättes till 20 kr. för varje försold fastighet, vilket för närvarande är 17 st. Carlsson begärde utdrag ur protokollet rörande vägen samt kallelse till alla sammanträden.

II

Arne Rubin frågade om man skulle fortsätta med vägfrågor eller uppläsa föregående års protokoll. Beslötts fortsätta med vägfrågor. 1) Soldan Österman undrade om det skulle gå att få vägen slagad på morgonen istället för mitt på den, Beslötts fråga Melin om den saken. 2) Arne Rubin förslög dikensrensning av en bit nedanför affären samt släntrning & skrapning av hela vägen. Metet beslöt att Rubin skulle ordna saken med Stig Hermansson. 3) Vägtrumman ^{nedanför} affären har blivit igentäppt, blev Österman lävade ordna den saken. 4) Elov Österman ville ha ett par tavlor till för hastighetsbegränsningen, men mötet avslög den saken. 5) Chokkbladet har börjat släppa i svettningar runt om, och mötet beslöt att det ska lagas. 6) Plöjningen på de så kallade livägarna kom på tal, och mötet beslöt att den skulle fortgå efter det gamla.

III

Protokollat upplästes och godkändes.

IV

Revisionsberättelsen upplästes & godkändes.

V

Kal av styrelse: Arne Rubin, ordf. (omval), Elov Österman sek. (omval), Arne Rubin, kassör. (omval). Revisorer: Soldan Österman (omval) och Lennart Margell. Justeringsmän: Viola Ekdahl och Anna-Lisa Margell.

VI

Övriga frågor: Arne Rubin meddelade att Västermarks hamke hade en möjlighet att få en bokläda till byn, och sade sig ämna höra vidare i saken. Jan Eriksson vill köpa eller hyra väntsalen vid byggen, mötet beslöt att han får hyra den som vanligt för 25 kr om året. Margell ansåg att avskrädeshögen på allmänningen vid

gamla byggnaden var en stöggelse för byn och
undrade om den ej borde påtalas, men frågan
blev bordlagd till vidare. Arne Rubin och Elov Esterman
föredro upptagning av vägspengar. Medin ville att
"björnarna" skulle ha ett litet arvode, men Rubin
ansåg det onödigt.

VII

Mötet avslutades av ordly. Nästa årsmöte
beslöts hållas hos Ivar Eriksson.

För Västerås by s.o.
Elov Esterman
Sekret.

Ordningsställande Justerat.
Viktor Eriksson

Augustin Margell